
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
   
DDG. n. 701   Prot n. 42028   __All______ 
Anno 2017 Tit.______Fasc.___________  L’Aquila_7.11.2017 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.D.G. n. 613 del 12.10.2017 con il quale è stata bandita una selezione pubblica 
finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di natura professionale esterno con competenze 
specialistiche per lo svolgimento di attività di supporto fiscale al Settore Affari Tributari 
dell’Ateneo dell’Università degli studi dell’Aquila 

VISTO il DDG n. 663 del 25.10.2017 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
per l’espletamento dell’avviso pubblico di cui al DDG n. 613/2017 

VISTO il DDG n. 664 del 25.10.2017 con il quale sono stati ammessi alla selezione, in questione, i 
candidati che hanno presentato istanza nei modi e nei termini stabiliti dal bando  

VISTE le risultanze della Commissione Giudicatrice depositate agli atti in data 02.11.2017 

 

DISPONE 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice nominata con DDG n. 663/2017 per 
l’espletamento dell’avviso pubblico per l’affidamento di n. 1 incarico professionale per il Settore 
Affari Tributari dell’Ateneo, bandito con DDG n. 613/2017 

Art. 2  E’approvata la seguente valutazione complessiva di merito:  

Cognome Nome Qualificazione ed 
esperienza complessiva 

Esperienza maturata 
negli ambiti individuati 
nell’avviso 

Ulteriori elementi 
legati alla specificità 
delle attività previste 

MICONI Vittorio 9/10 6/10 3/5 

PARODI Paolo 8/10 9/10 3/5 

  

Art. 3 Dalle risultanze della sopra citata graduatoria risulta vincitore per l’affidamento dell’incarico 
professionale, di cui in premessa, il dott. Paolo PARODI con un punteggio totale di 20/25. 

 

L’Aquila  3 NOV. 2017           IL DIRETTORE GENERALE    

                                             (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

Pubblicato Albo Ufficiale il: 7.11.2017                               f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 


